
WINDOOR CARE-SET
PRO OKNA A DVEŘE

ČISTICÍ A OŠETŘUJÍCÍ SADA



//    Systémová péče obsahuje 
ADLER Top-Cleaner (čistič) 
ADLER Top-Care (péče) 

//    Oblasti použití  
Okna a dveře pro lazurovací i krycí systém s 
různými stupni matu a lesku 

//   Aplikace 1 až 2krát ročně prodlužuje životnost 
vašich oken a dveří 

//   Uzavírá drobné trhliny a póry v lakovém filmu 

//  Odpuzuje vodu, olej a nečistoty 

//    Nenahrazuje opravný systém při poškození lako-
vého filmu (např. krupobití). Nepoužívat na vysoký 
lesk.

 //   Údržba oken natřených systémem ADLER je  
rychlá, snadná a nenáročná. 

SYSTÉMOVÁ PÉČE WINDOOR CARE-SET
Aby vaše okna a dveře zůstaly tak krásné jako první den.

Aplikace  
1 až 2krát ročně

Doba schnutí
cca 1 hodina (nelepí)

Vydatnost
cca 10 m² z 250 ml

OBSAH
ADLER Top-Cleaner 250 ml
ADLER Top-Care 250 ml
2 postřikovače
1 čisticí hadřík žlutý (ADLER Top-Cleaner)
1 ošetřující hadřík modrý (ADLER Top-Care)

Číslo produktu: 722900030017

APLIKACE
Silně znečištěné povrchy očistěte teplou vodou a 
jemným čisticím prostředkem*. Čistič ADLER Top-Clea-
ner naneste plošně žlutým čisticím hadříkem a povrch 
omyjte čistou vodou.

Naneste tenkou vrstvu ADLER Top-Care na suchý 
povrch pomocí ošetřujícího modrého hadříku a 
setřete. Omyjte čisticí a ošetřující hadřík čistou vodou 
a mýdlem.

06
-2

02
0

ADLER Česko s.r.o
Pražská 675/10 | CZ-642 00 Brno–Bosonohy | T. +420 731 725 957 
info@adlercesko.cz | www.adlercesko.cz | facebook.com/adlercesko

Podrobnější informace o zpracování naleznete v technickém listu Top-Cleaner a Top-Care.

* Při normálním čištění povrchu nepoužívejte agresivní čisticí prostředky jako organická rozpouštědla, čisticí písky a pasty, vyvíječe páry a silné alka-
lické čisticí prostředky. Při mokrém čištění používejte univerzální čisticí prostředky pH neutrální.


